

**Norlind ApS**

**Lindevej 15, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**

**1. juli 2015 - 30. juni 2016**

---

**CVR-nr. 29 41 83 81**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. oktober 2016.

---

René Husballe  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Norlind ApS  
Lindevej 15  
7100 Vejle

CVR-nr.: 29 41 83 81  
Stiftet: 15. marts 2006  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

René Husballe, direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 542 t.kr. mod 590 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 182 t.kr. mod 274 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>542.134</b>	<b>589.703</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-87.078	-79.729
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>455.056</b>	<b>509.974</b>
Andre finansielle indtægter	0	8
1 Andre finansielle omkostninger	-220.124	-221.741
<b>Resultat før skat</b>	<b>234.932</b>	<b>288.241</b>
2 Skat af årets resultat	-53.063	-14.015
<b>Årets resultat</b>	<b>181.869</b>	<b>274.226</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	181.869	274.226
<b>Disponeret i alt</b>	<b>181.869</b>	<b>274.226</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	9.605.272	8.348.678
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	57.345	86.017
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.662.617</u>	<u>8.434.695</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.662.617</u></b>	<b><u>8.434.695</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	4.319
	Andre tilgodehavender	0	6.250
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>10.569</u>
	Likvide beholdninger	<u>10.000</u>	<u>456.373</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.000</u></b>	<b><u>466.942</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.672.617</u></b>	<b><u>8.901.637</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
5 Virksomhedskapital		125.000	125.000
6 Overkurs ved emission		0	6.250
7 Overført resultat		<u>1.919.112</u>	<u>1.730.993</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>2.044.112</u></b>	<b><u>1.862.243</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		<u>554.700</u>	<u>501.637</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>554.700</u></b>	<b><u>501.637</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
8 Gæld til realkreditinstitutter		2.651.575	2.951.148
Deposita		60.000	105.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>3.096.700</u>	<u>3.065.333</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>5.808.275</u>	<u>6.121.481</u>
Kortfristet del af langfristet gæld		300.000	300.000
Gæld til pengeinstitutter		16.884	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	29.614
Leverandører af varer og tjenesteydelser		177.129	10.300
Gæld til tilknyttede virksomheder		707.384	0
Anden gæld		<u>64.133</u>	<u>76.362</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.265.530</u>	<u>416.276</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>7.073.805</u></b>	<b><u>6.537.757</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>9.672.617</u></b>	<b><u>8.901.637</u></b>

**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****10 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	162.223	158.446
Andre finansielle omkostninger	57.901	63.295
	<b><u>220.124</u></b>	<b><u>221.741</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	53.063	14.015
	<b><u>53.063</u></b>	<b><u>14.015</u></b>
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	8.552.910	8.552.910
Tilgang i årets løb	1.315.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>9.867.910</u></b>	<b><u>8.552.910</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-204.232	-153.174
Årets afskrivninger	-58.406	-51.058
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-262.638</u></b>	<b><u>-204.232</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>9.605.272</u></b>	<b><u>8.348.678</u></b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	143.359	143.359
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>143.359</u></b>	<b><u>143.359</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-57.342	-28.671
Årets afskrivninger	-28.672	-28.671
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-86.014</u></b>	<b><u>-57.342</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>57.345</u></b>	<b><u>86.017</u></b>

**Noter**

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>6. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission primo	6.250	6.250
Overført til overført resultat	-6.250	0
	<b>0</b>	<b>6.250</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.730.993	1.456.767
Årets overførte overskud eller underskud	181.869	274.226
Overført fra overkurs ved emission	6.250	0
	<b>1.919.112</b>	<b>1.730.993</b>
<b>8. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.951.575	3.251.148
Heraf forfalder inden for 1 år	-300.000	-300.000
	<b>2.651.575</b>	<b>2.951.148</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.450.000	1.750.000

**9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.952 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør 9.605 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.400 t.kr. til sikkerhed for anden langfristet gæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

## Noter

---

### 10. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Husballe Holding ApS, CVR-nr. 33768745 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.